los departamentos de: Antioquia, Arauca, 

Bolívar, Casanare, Guaviare, Huila, La 

Guajira, Meta, Putumayo y Vichada.

Verificación OCI:  A 31 de Diciembre de 2017, en SIGME,   el indicador  "Número de proyectos revisados ", 
registra una ejecución en cantidad de cuatrocientos cincuenta y uno (451) así, para el primer trimestre se revisaron 
319 proyectos de inversión a ser financiados con recursos del SGR en los departamentos de: Huila, Putumayo, 
Antioquia, Choco, Arauca, Bolívar, Guaviare, Meta, Corpoguajira y Casanare. Las evidencias de estas revisiones se